CInt^c Heben Ad hunc. Judicia qd^c sunt de esse sapor^c magis sicut ap^c me sup*in*vestigada malitia: t bonitate medicinaz solonez facientiu^c. Inmutat. n. eaz virtutes ad modicu^c diuertentes. t copetit hic log tm^c de saporibus q^ctu^c ad eoz iudicia pertinet super cognoscenda malignitate t bonitate ipaz. put e^c ab eis p^csecutio dispomu^c propriaruz pura.

CPost Jo. Ad hunc docuit q^c quo^c dispone distingue medicinas solutuas malignas ab scolumis. s. p^c dispone solutuas ex parte sube t ex pte zplonis. S. l. s. p^c qualitates sedas i medicinis repeat q^c sumu^c a tactu: t q^c zplonis p^c odoratu. **C**In pte ista docet et eas distingue abluic^c p^c q^clitates sedas i zplonibus malignas ab lce'umib^c. t p^c pponit q^c stendit. z^c ereq^c. z^c ibi. Verbi gfa. D^cle sic d^c p^c pte. Judicia qd^c sumu^c d^c sapor^c. t q^c sumant a spes^c t diuertatib^c sapor^c volendo ex eis significare sup tales medi. malignas t scolumies. magis. t. ne^ccaria sunt. imitata. n. s. sapor^c vntu^c eaz. t medicinaz solutuas. t ad modicu^c. t. s. modicu^c diuertentes. t. eaz iudicia. put. t. q^c p^cpla est huic libro. **C**Hic sunt duo attredenda. P^clm^c est q^c Ad hunc. I bis vblis ponit suis dicti. t c^c sui dicti. d^clm^c est hoc. q^c ip^c amodo stendit ingre te zplexione vntu^c t operatu^c medicinaz. t p^clpuc solutuas. L. d^c

dcl ponit c^c d^cle q^c marie. luse quinque bonitate t malitia. medicis r^c solutuas. sunt. n. marime sequentes vntu^c t zplexione ipsaz me dicinaz. sunt. n. ipsi sapore marie aneri zplonib^c miror. t magis aneri q^c colores: t odore: et cib^c sapor^c ip^c sit sequla zplonis sicut ponit Aver. I suo li. de sensu t sensato. Auerrois et l suo tractatu^c de sensu t sensato. dato. n. q^c sapore sint sic sedes q^clitates sic colores t odores: t magis immediate sequuntur zplexione mirti q^c colores t odores: t ppter aliud. n^c sicut ponit Gal. de simplici medicina sicut sapore ipsi b^cnt iudicare de his que corpori sunt similia ita s. dicunt de his que corpori sunt contraria: m^c d^c medicina solutioe attrahendo sint corpori contraria hinc est q^c de eis debemus iudicare per sapore. q^c de eis determinandis. **C**Sed o^c est notandum q^c duplex est cognitio de saporib^c. una e^c cognitio s. se i qua explicatur qualis gnat in reb^c mirtis eiusdem et zplexio. alia est cognitione d^c saporib^c. ita vt ex eis cognitione iudicantur zplexones i reb^c. Et adhuc ista est duplex. una e^c. vt i gnat cognoscantur zplexones quaruscantes re ex talib^c saporib^c sive sint cibi. sive medicina euauatua. sive alcatina. Et hoc scipue fac^c in. 3. t. 4. de simplici medicina. alia e^c cognitione sapor^c talib^c: vt ex eis cognoscantur zplexone solis medicinaz solutuas. vna e^c ab alta dividendo per bonitatem: t malitia in ea repartita ex sapore. m^c Joannes Ad hunc tradit nobis Gal. in. 3. t. 4. de simplici medicina. Et adhuc ista est duplex. vna e^c. vt i gnat cognoscantur zplexones quaruscantes re ex talib^c saporib^c sive sint cibi. sive medicina euauatua. Et hoc scipue fac^c in. 3. t. 4. de simplici medicina. alia e^c cognitione sapor^c talib^c: vt ex eis cognoscantur zplexone solis medicinaz solutuas. vna e^c ab alta dividendo per bonitatem: t malitia in ea repartita ex sapore. m^c Joannes Ad hunc tradit nobis cognitio saporib^c. n^c tradit nobis de eis cognitione saporib^c. nec pma nec scdm^c; s. tertia docet. s. er saporib^c cognoscere zplexones: t bonitatem t malitiam medicinaz n^c quaruscantes s. solutuas. Et i^c ad hoc aduertit Joannes Ad hunc dirit. hec vba. vt p talia vba daret intelligere q^c est modus cognitionis medicinaz ex saporib^c quia hic vult tradere. **C**Deinde cum dicit.